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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i 

shkollës 9 – vjecare “16 Shtatori”, Pezë. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82625-12-18-2020. 
 
5. Fondi limit: 1,921,800  (një milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 1,864,146 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë 
pa TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/02/2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Operatori Ekonomike “InfraKonsult” SH.P.K, me adrese: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal 
Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln, Tiranë. NUIS L21512022F. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
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Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i 

kopshtit dhe Cerdhes Nr.42”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82625-12-18-2020. 
 
5. Fondi limit: 1,318,457 (një milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 
shtatë)lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera:  1,252,534 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e kater) lekë pa 
TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/02/2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Operatori Ekonomike “INFRATECH” sh.p.k. me adrese: Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati 
i 2-te, Nr.13,Tiranë. NUIS K91628001D 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i 

shkollës 9 – vjecare “Lasgush Poradeci”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82625-12-18-2020. 
 
5. Fondi limit: 3,536,273 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera:  3,210,000  (tre milion e dyqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH.  
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